UBND THỊ XÃ BỈM SƠN

HĐ. XÉT TUYỂN HĐ

LAO ĐỘNG LÀM GIÁO VIÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:             /TB-HĐTD

Bỉm Sơn, ngày     tháng  7  năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển kỳ xét tuyển hợp đồng lao động

làm giáo viên trên địa bàn thị xã Bỉm Sơn, đợt 2 năm 2024

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ

Quy định về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính

và đơn vị sự nghiệp công lập.

Căn cứ Quyết định số 4989/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của UBND tỉnh

Thanh Hoá về việc giao số lượng lao động hợp đồng làm giáo viên được hỗ trợ

kinh phí trong các cơ sở giáo dục mầm non và phổ thông công lập trên địa bàn

tỉnh năm 2024 theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ.

Căn cứ Quyết định số 1759/QĐ-UBND, ngày 12/7/2024 của Chủ tịch

UBND thị xã Bỉm Sơn về việc thành lập Hội đồng xét tuyển hợp đồng lao động

làm giáo viên phổ thông công lập theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của

Chính phủ đối với các trường học trực thuộc UBND thị xã (đợt 2 năm 2024).

Căn cứ Quyết định số 1856/QĐ-UBND ngày 25/7/2024 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân thị xã Bỉm Sơn về việc phê duyệt kết quả trúng tuyển kỳ xét tuyển

hợp đồng lao động làm giáo viên, đợt 2 năm 2024.

Hội đồng xét tuyển thông báo kết quả trúng tuyển kỳ xét tuyển hợp đồng

lao động làm giáo viên, đợt 2 năm 2024 đối với 18 trường hợp (có tên trong

danh sách kèm theo) để các thí sinh biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Các thí sinh có tên trong danh sách;

- Chủ tịch UBND TX (b/c);

- P. Nội vụ, Phòng GD&ĐT;

- Cổng TTĐT Thị xã (để công khai);

- Lưu: HĐTD.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

Mai Thế Trị

UBND THỊ XÃ BỈM SƠN

HĐ. XÉT TUYỂN HĐ

LAO ĐỘNG LÀM GIÁO VIÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN

Kỳ xét tuyển hợp đồng lao động làm giáo viên, đợt 2 năm 2024

         (Kèm theo Thông báo số          /TB-HĐXT  ngày     tháng 7 năm 2024

của Chủ tịch Hội đồng xét tuyển hợp đồng lao động làm giáo viên)

STT Họ và tên

Ngày/tháng/năm

sinh

Trình độ

đào tạo
Chuyên ngành

I VỊ TRÍ: GIÁO VIÊN VĂN HÓA TIỂU HỌC

1 Nguyễn Thị Cầm 22/12/1966 Đại học Giáo dục TH

2 Trịnh Thị Dung 15/8/1967 Đại học SP giáo dục TH

3 Vũ Thị Hà 16/8/1967 Đại học Giáo dục TH

4 Mai Thị Huế 04/9/1969 Đại học Giáo dục TH

5 Trịnh Thị Liên 20/02/1969 Đại học Giáo dục TH

6 Dương Thị Lý 05/11/1969 Đại học SP giáo dục TH

7 Vũ Thị Hồng Mai 30/7/1970 Đại học Giáo dục TH

8 Nguyễn Thị Nga 18/9/1967 Đại học Giáo dục TH

9 Trần Thị Ngoan 15/6/1970 Đại học SP giáo dục TH

10 Đinh Thị Nhung 27/3/1967 Đại học Giáo dục TH

11 Mai Thị Phi 28/02/1967 Đại học Giáo dục TH

12 Phạm Thị Phương 15/5/1964 Đại học Giáo dục TH

13 Trịnh Thu Trang 19/9/2002 Đại học Giáo dục TH

STT Họ và tên

Ngày/tháng/năm

sinh

Trình độ

đào tạo
Chuyên ngành

14 Lê Thị Trọng 17/10/1966 Đại học SP giáo dục TH

15 Vũ Thị Viên 10/5/1967 Đại học Giáo dục TH

II VỊ TRÍ: GIÁO VIÊN NHẠC TIỂU HỌC

1 Nguyễn Xuân Bách 01/7/1988 Đại học SP Âm nhạc

III VỊ TRÍ: GIÁO VIÊN TIẾNG ANH TIỂU HỌC

1 Phùng Đức Thuận 26/9/2002 Đại học SP Tiếng Anh

IV VỊ TRÍ: GIÁO VIÊN NGỮ VĂN THCS

1 Nguyễn Thị Kim Liên 24/6/1983 Đại học Ngữ văn

Danh sách gồm: 18 người.

		2024-07-25T14:26:55+0700

		2024-07-25T15:34:52+0700

		2024-07-25T15:34:53+0700

		2024-07-25T15:35:25+0700

		2024-07-25T15:36:19+0700

		2024-07-25T15:37:03+0700